%

Candidato(a)
KAIO VICTOR SANTOS LIMA
LETICIA DA SILVA DURANS
ANA LUIZA SILVA DE SOUZA CRUZ
NICOLAS VINICIUS COSTA JUVENCIO
DARLEY DA SILVA FRANCO
LUCAS NASCIMENTO LIRA
DOUGLAS EUGENIO DE ALMEIDA
DANIEL ALMEIDA BENTO
RITHER SOARES SAMPAIO
CLEIVAN PONTE MENDES DEMETRIO
CLECIA MATOS DA SILVA

HELTON LUIZ JOHNSON DA SILVA

7

A{

Resultado Final

Inscri¢édo
7025904585
7025906104
7025901940
7025904535
7025906605
7025901917
7025904379
7025901649
7025905222
7025901115
7025900406

7025905894

14/02/2022

RG
471464-4
4327004
3693481
3507033
145122
4705629
252145
203033
105074
264162
4523040

3204200

0259 - VESTIBULAR 2022 - ED 063/2021

Objetiva
67.
53.
49.
53.
51.
51.
47.
41.
39.
37.
40.

31.
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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

REITORIA
Comissdo Permanente de Concurso e Vestibular

Redacéao
18.25
21.25
20.50
11.50
12.50
10.50
9.01
15.00
12.75
14.35
11.10

13.00

Total

85.

74

69.

64.

63.

61.

56.

56.

51.

51.

51.

44.

25

.25

50

50

50

50

01

00

75

35

10

00

Situagao
1o
0
30
40
5o
6o
70
go
90
10°
11°

12°



(03672 - L - GEOGRAFIA - [AMPLA CONCORRENCIA] )

Candidato(a) Inscrigao RG Objetiva Redagao Total Situagao
ONILDO ASSUNCAO DO NASCIMENTO NETO 7025904415 3896986 32.00 12.00 44.00 13°

HIKLAYSON FIGUEREDO CORDEIRO 7025903054 3221555 29.00 10.75 39.75 14°



